Rotary蓬藝
第2750地区

2025年 9月吉日

国際□―タリー第 2750地区 2025-26年度
米山奨学生世話クラブ会長・幹事 各位

米山奨学生奨学生 。米山奨学生カウンセラー 各位

地区役員 各位

地区米山記念奨学委員 各位

国際日―タリー第 2750地区 2025-26年度
ガ バ ナ ー  田 中  靖
米山記念奨学委員長 檜 垣  慎 司
米山奨学・学友委員長 山 本  明 志

米山奨学生・ ロータリアン 秋の日光・宇都宮 一泊研修旅行のご案内

拝 啓 処暑のおり皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上しなす。

平素は、米山記念奨学事業に多大なる鼓 援とご協力をたまわり、誠にありがとう識ぎいます。

さて、米山奨学生、及びカウンセラーを始めとする日―タリアンの方々に、親陸と米山記念奨学事業の理解を深めて

いただくため、下記の通り「米山奨学生。日―タリアン秋の一泊研修旅行」を開催いたします。

初日は、日本のキヤラクターとおもちゃの車畑lオ1を体感できるおもちゃのまちバンダイミュージアム、地下 30mに広がる

巨大な地下空間(大谷石の採掘場)/大谷資料館を訪れます。夜の懇親会ではロータリアンと奨学生が楽しいひと時を

過ごすための企画をご用意しています。二日目は、徳川家康公が眠る天下泰平の聖地国光東照宮と、ともに
″
日光の

寺社
″
として世界遺産に登録される輪王寺・二荒山神社を参拝・散策します。道の駅二]二日本陣で買い物した後は、

毎年餃子のまち日本―を争う宇都宮で餃子ランチをいただきます。

ご多用中かと存じますが、「米山 秋の日光・宇都宮 一泊研修旅行」へのご参加を心よりお待ちしております。敬 具

言己

旅  程 :2025年 10月 25日 (土)8:15 ～  26日 (日)18:00頃
◆10/25(上 )
新宿駅西口 (8:30出発)=(首都高・東北道)=バンダイミュージアム (見学)=日本料理/篠 (昼食)=
=巨大地下空間/大谷資料館 (見学)=宇 都宮市内ホテル ★夕食懇親会 (ホテ,レ/洋中]―ス18:00～ 20:00)
◆10/26(日 )
ホテ)レ (8:30発)=(国光宇都宮道)=世界遺産 :日光東照宮・輪王寺。三荒山神社 (見学)=
=道の駅三コ三コ本陣 (お買物等)=宇都宮餃子館 (昼食)=(東北道)=新宿駅西回 (18:00頃予定)

〔*現時点での予定です〕

集  合 : 8:15集合 新宿駅西日 刀 9レビル前 (地上)  ※時間厳守でお願いします。

●小田急ハルク

0新宿
エルタワ■  iィ

:0三井住友銀行

集合場所のスパルビルは建設工事中です。

パスの停車位置は当日の道路状況で変わります。

駅に面する側、新宿中央通り側のどちらかです。

●    i
モー ド学園 :

●ス′

新

宿

ロ

田
急
百
貨

店0

京

三
百
貨

明
治
安
田
生
命

ビ

ル

Ю
|,私
イr'マイ

'

キマ'マィ,

集
合
場
所

UFJ

０

セ
ン
タ
ｒ
ビ
ル

銀行 rて
,It,と

新宿中央違り

●

0新宿局
JR新宿駅 ∴

(【
レ
r 4

Rotary鬱
第2750夕也区

象 :米山奨学生・米山奨学生カウンセラー・ □―タリアン・地区米山記念奨学委員

員 :80名
(定員に達し次第、締め切りとなります。また、米山奨学生を優先させていただきますので、ご了承のほどお願い致します。)

登 録 料 :米山奨学生 -25′000円 /ロータリアン ー 47′000円
。含まれているもの: 貸切,(雑・宿泊代 (一人一室)・朝食 1回・昼食 2回・夕食 1回・夕食時飲料

バンダイミュージアム・大谷資料館入場料。東照宮・輪王寺・三荒山神社拝観料

・含まれていないもの :  集合場所まで、及び解散後の交通資・S食日寺飲料・個人的なお買い物代金

登  録 :9月 26日 (金)までに、Googieフォームにて出欠登録のうえ、同時に『登録料のお振込み」を

下記口座宛にお願いいたします。

httDS://formsttqle/ PbdwhotZKevaCJ8

銀 行 名 :三井住友銀行 日比谷支店 / 普通預金 / 口座番号 :9444677

口座名義 :R12フ 50地区 米山記念奨学委員会 委員長 檜垣 慎司

アーサレアイ三センナナヒャク]｀
｀
シ
｀`
ュウチク ]ネヤマキネンシ]ウが

｀
クイインカイ イインチョウ ヒが

｀
キシンシ
｀`

*お振込みの際は、貴クラブ名の「東京」を踏 略 ください。*振込手数料は、貴クラブで強 担願います。

取 消 料 :10月 10日 (金)以降のキヤンセ′Hよ、登録料金額 を申し受けますので、訂 承徹発い。

問 合 先 :米山奨学・学友委員 島根 理充  e―maili shima neamasa① qrnailBcom

以 上

※奨学生が欠席される場合は、必ず欠席理由書 (次頁)を PDFでご提出徹始い。

対

定

Rotary
第2750'也区
鬱

欠席理由書

米山記念奨学委員長 檜垣 慎司 様

当クラブの米山奨学生は、以下の理由により、2025年 10月 25日～26日開催の「―泊研修旅4子」を

欠席いたします。

2025年   月 日

クラブ名  東 京 □―タリークラブ

米山奨学生   お名前

クラブ会 長  お名前 (自署)

カウンセラー   お名前 (自署)

カウンセラー   お名前 (自署)

(欠席理由をご記載ください)

※米山奨学B学友委員の島根宛に

島根 理充

PDFデータ にて ご提出ください。
Email:shiBrta nettmasa① qmailBcom